
1.候補者別得票数

得票数

5,423
3,059
2,288
2,123
714

2.有権者及び投票者数

性別
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

男 14,310 6,433 44.95%
女 16,210 7,324 45.18%
計 30,520 13,757 45.08%

3.地区別投票率

地区
選挙当日の
有権者数

投票者数 投票率

宇土 10,421 4,780 45.87%
花園 7,038 3,192 45.35%
轟 2,554 1,129 44.21%
緑川 1,930 822 42.59%
網津 3,399 1,474 43.37%
走潟 1,699 763 44.91%
網田 3,479 1,597 45.90%
計 30,520 13,757 45.08%

12
13.14.15.16.17

北里　敏明
鎌倉　孝幸
矢上　雅義

投票区

1.2.3.19.20
4.5.18.21
6
7.8
9.10.11

岩下　栄一

平成20年3月23日執行　熊本県知事選挙

【選挙期日】平成20年3月23日
【投票時間】午前7時から午後8時（ただし、17投票区は午後7時まで）

候補者氏名

蒲島　郁夫


